
УКРАЇНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«МІСЬКА ПОЛІКЛІНІКА № 10» ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 
НАКАЗ

08.01.2021       №83

                                                                                                               
м. Харків

Про забезпечення оприлюднення та оновлення 
наявних наборів даних на веб-порталі даних
Харкова та Єдиному державному веб-порталі
відкритих даних

На виконання вимог розділу 2 ч. 1 ст.101 Закону України “Про доступ до
публічної інформації”, а також керуючись постановою КМУ від 21.10.2015 р.
№835  “Про  затвердження  Положення  про  набори  даних,  які  підлягають
оприлюдненню у формі відкритих даних” (із змінами),-

НАКАЗУЮ:

1.  Призначити відповідальним за  підготовку,  розміщення,  актуальність,
достовірність та оновлення інформації,  що підлягає оприлюдненню у формі
відкритих  даних  на  веб-портали  відкритих  даних  Харкова  та  Єдиному
державному  веб-порталі  відкритих  даних  заступника  головного  лікаря  з
економічних питань Кулик Анастасію Сергіївну.

2.  Затвердити  перелік  набору  даних,  які  підлягають  оприлюдненню  у
формі відкритих даних.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о.головного лікаря Підпис С.В.Ковальова


